

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Gators Holding ApS

c/o Uitch Iscratch Productions ApS, Hauser Plads 10, 3., 1127 København K.

CVR-nr. 30 90 55 12

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/5 2018


Dirigent
Mads Nørfelt Marstrand

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Resultatet for indkomståret 2017 vurderes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-4.923	-8.009
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-4.923	-8.009
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-4.923	-8.009
2	Resultat af kapitalandele	1.343.279	441.263
	Finansielle indtægter	51.037	10.577
	Finansielle indtægter, koncern	7.372	3.381
	Finansielle udgifter	-153.526	-46.905
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-924</u>	<u>-36.512</u>
	Resultat før skat	1.242.315	363.795
3	Beregnede skatter	<u>-988</u>	<u>15.209</u>
	Årets resultat	<u>1.241.327</u>	<u>379.004</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-207.752	-165.659
	Udbytte	105.800	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>1.343.279</u>	<u>441.263</u>
		<u>1.241.327</u>	<u>379.004</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Andre kapitalandele	582.507 2.106.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.507</u> <u>2.106.002</u>
2	Anlægsaktiver i alt	<u>582.507</u> <u>2.106.002</u>
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.084 178.381
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	66.858 332.128
	Tilgodehavende selskabsskat	41.408 0
	Andre tilgodehavender	578.697 1.018.487
	Tilgodehavender i alt	<u>762.047</u> <u>1.528.996</u>
	Værdipapirer	<u>1.294.776</u> <u>426.043</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>585.658</u> <u>510.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.642.481</u> <u>2.465.462</u>
	Aktiver i alt	<u>3.224.988</u> <u>4.571.464</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført til næste år	1.876.719	741.192
	Afsat udbytte	105.800	103.400
4	Egenkapital i alt	<u>2.107.519</u>	<u>969.592</u>
2	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>840.319</u>	<u>1.851.129</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>840.319</u>	<u>1.851.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	11.924	1.080.390
	Mellemregning med anpartshaver	0	182.079
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	63.226	123.451
	Skyldig selskabsskat	0	162.823
	Anden gæld	<u>202.000</u>	<u>202.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.150</u>	<u>1.750.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>277.150</u>	<u>1.750.743</u>
	Passiver i alt	<u>3.224.988</u>	<u>4.571.464</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1 Personaleudgifter			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Anlægsaktiver	Koncern- badwill	Koncern- goodwill	Kapital- andele
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	7.029	87.065	604.671
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-26.116</u>	<u>-157.654</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>7.029</u>	<u>60.949</u>	<u>447.017</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2017	-7.029	-60.949	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2017	<u>-7.029</u>	<u>-60.949</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017	0	0	-375.914
Regulering vedrørende salg	0	0	131.531
Opskrivninger i året	0	0	1.419.064
Nedskrivninger i året	0	0	-427.546
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.488.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-740.865</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-293.848</u>
Kapitalandele er optaget således:			
Kapitalandele i kapitalinteresser, under aktiver (inkl. goodwill)			582.507
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder, under passiver			-840.319
Modregnet i mellemregninger			<u>-36.036</u>
Samlet værdi af kapitalandele pr. 31/12 2017 (inkl. goodwill)			<u>-293.848</u>
3 Beregnede skatter			
Beregnet selskabsskat		4.620	193.468
Skatteværdi af indkomst datterselskaber		-3.632	-208.677
Udskudt skat, regulering		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>988</u>	<u>-15.209</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager		<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 17</u>	<u>Resultat efter skat 2017</u>
Kapitalinteresser					
Uitch Iscratch Prod. ApS	40%	50.000	København	209.673	140.123
Strictly Prod. ApS	70%	105.000	København	107.883	2.596
Onlyrental.dk ApS	60%	44.017	København	-840.319	-275.192
Aeoncine ApS	100%	80.000	København	-8.682	1.088.945
Madcall Com. ApS	40%	32.000	København	253.951	187.400
Selskab, Litauen	50%	11.000	Litauen	11.000	-
Productionhotel.com ApS	20%	125.000	København	-27.354	-152.354
		<u>447.017</u>		<u>-293.848</u>	<u>991.518</u>

Omregnet til 100%				<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
<u>Kapitalinteresser</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>pr. 31/12 17</u>	<u>efter skat 2017</u>
Uitch Iscratch Prod. ApS	100%	125.000	København	524.183	350.308
Strictly Prod. ApS	100%	150.000	København	154.119	3.708
Onlyrental.dk ApS	100%	80.000	København	-1.400.532	-458.654
Madcall Com. ApS	100%	80.000	København	634.877	468.501
Selskab, Litauen	100%	22.000	Litauen	22.000	-
Productionhotel.com ApS	100%	80.000	København	-136.771	-
				<u>-202.125</u>	<u>363.863</u>

Selskab i Litauen er indregnet til estimeret kostpris.

Productionhotel.com ApS er indregnet til egenkapitalen pr. 31/12 2016, da selskabet ikke har aflagt årsrapport for 2017.

4 Egenkapital	Overførsel til reserve for nettoop-				
	Selskabs-	Overført	for nettoop-	Udbytte	I alt
	kapital	til næste år	skrivning		
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	741.192	0	103.400	969.592
Udligning neg. res. primo	0	349.798	-349.798	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-207.752	1.343.279	105.800	1.241.327
Udbytte datterselskab	0	1.488.000	-1.488.000	0	0
Regulering ved salg	0	246.346	-246.346	0	0
Udligning neg. res. ultimo		<u>-740.865</u>	<u>740.865</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>125.000</u>	<u>1.876.719</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>2.107.519</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.